bus testamenti et ultime voluntatis dari et atribui potest et42 de iure degnoscitur 
pertinere.

/ Нес est sua ultima voluntas et ultimum testamentum, quam et quod valere voluit 
nomine testamenti et ultime voluntatis, et si iure testamenti non valeret, valeat saltem 
iure43 codicillorum et cuiuslibet alterius ultime voluntatis qua melius valere possit. 
Cassans, irritans et anulans quecum<q>ue testamenta, codicillos et ultimas volunta
tes per ipsum hinc44 retro conditos, conditas seu condita, isto suo ultimo perpetuo 
valituro.

Actum Caffe, in domo quam conducit Leonardus de Monelia a *** et in qua idem 
habitat Leonardus, anno dominice nativitatis MCCCCXI, indicione tercia secundum 
cursum Ianue, die XXI augfusti]3, in vesperis. Testes Raffael de Angelo, Finetus de 
Coronata, Raffael deVia, Lodisius de Gibeleto, burgensis Caffe45, Leonardus Cantelus, 
Petrus de Dominico, Antonius de Petralata, tabernarius, vocati et rogati.
1 Così nel testo. 2 ideo : aggiunto in sopralinea. 3 Foro della filza. 4 Manca nel testo l'indicazione 
del nome. 5 se — debere: aggiunto in sopralinea. 6 et recepit: aggiunto in sopralinea. 7
tamen: aggiunto in sopralinea. 8 quos: aggiunto in sopralinea al posto di quas depennato. 9
alias: aggiunto in sopralinea. 10 testatori: aggiunto in sopralinea. 11 Segue depennato: pro 
12 Segue depennato: sive qua racione 13 Segue depennata una lettera non identificabile. 14
Segue depennato: speciarum 15 Segue depennato: le 16 Lacerazione del supporto. 17 Segue
depennato: mille ducentorum 18 Segue depennato: Nicolaus 19 Segue depennato: pro videlicet 
asperos 20 habere deberé: aggiunto in sopralinea. 21 Segue depennato: pro11 22 stenghis: lettura 
incerta. 23 Segue depennato: precio 24 Segue depennato: et alia 25 ordinamentorum: corretto da 
ordinatorum con aggiunta in sopralinea ̂ -amentorum al posto di- atorum depennato. 26 Segue 
depennato: uxorem 27 constituit: corretto in sopralinea su instituit depennato. 28 In sopralinea, 
depennato: et b 29 Tomam: aggiunto in sopralinea. 30 Segue depennato: dicto Thoma 31 Segue 
depennato: confitente 32 dictum videlicet... finire: aggiunto in parte in sopralinea e inparte nella 
colonna a destra del testo. 33 Segue depennato: (̂ uam etiam solvendi 34 Segue depennato: et 
cetera 35 et debebit: aggiunto in sopralinea. 3 Segue depennato: co11 37 Segue depennato: 
et dixit et cetera 38 tota illa: aggiunto in sopralinea. 39 quibuslibet: corretto in sopralinea su 
quolibet depennato. 40 veris: corretto in sopralinea su vero 41 fidejcommisariis: corretto da 
fideycommisario 42 et executoribus — et: aggiunto in sopralinea. 43 Segue depennato cassans 
44 Segue depennata: r 45 Caffe: aggiunto in sopralinea. 49
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49
1411,12 ноября, Каффа.
Джорджо Адорно, выступая в качестве прокуратора Джованни Сопраниса olim de Pinu, 
признает, что Гульелъмо из Лорето заплатил через Доменико Гамбоно 20 соммов серебра 
в счет капитала и процентов ISO лир по комменде, которая ему была предоставлена в 
1407 г.